

# Årsredovisning

för

## Havskraftan Smögen AB

559286-8912

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Bond, Styrelseledamot

2023-06-21

Styrelsen och verkställande direktören för Havskraftan Smögen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom fiske

Företaget har sitt säte i Sotenäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	4 713	1 476
Resultat efter finansiella poster	-1 405	-1 375
Soliditet (%)	21,6	31,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under 2022 då fiske bedrivits under hela året, till skillnad från 2021 då fiske endast bedrevs under ca 5 månader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	133 950	4 365 680		-1 375 151	<b>3 124 479</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 375 151	1 375 151	<b>0</b>
Årets resultat				-1 405 277	<b>-1 405 277</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>133 950</b>	<b>4 365 680</b>	<b>-1 375 151</b>	<b>-1 405 277</b>	<b>1 719 202</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	4 365 680
ansamlad förlust	-1 375 151
årets förlust	-1 405 277
	<b>1 585 252</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 585 252
	<b>1 585 252</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-12-02 -2021-12-31 (13 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 713 354	1 476 404
Övriga rörelseintäkter		445 933	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 159 287</b>	<b>1 476 404</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		77 040	19 060
Övriga externa kostnader		-4 855 503	-1 899 372
Personalkostnader	2	-915 756	-299 685
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-714 578	-612 091
Övriga rörelsekostnader		-554	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 409 351</b>	<b>-2 792 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 250 064</b>	<b>-1 315 684</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155 260	-59 467
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-155 213</b>	<b>-59 467</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 405 277</b>	<b>-1 375 151</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 405 277</b>	<b>-1 375 151</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 405 277</b>	<b>-1 375 151</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 666 667	2 263 333
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>1 666 667</b>	<b>2 263 333</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 679 807	7 035 196
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 679 807</b>	<b>7 035 196</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	41 250	16 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 250</b>	<b>16 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 387 724</b>	<b>9 315 029</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		188 100	111 060
<b>Summa varulager</b>		<b>188 100</b>	<b>111 060</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 787	160 551
Övriga fordringar		326 283	421 129
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 673	59 250
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>381 743</b>	<b>640 930</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>569 843</b>	<b>751 990</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 957 567</b>	<b>10 067 019</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		133 950	133 950
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>133 950</b>	<b>133 950</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		4 365 680	4 365 680
Balanserat resultat		-1 375 151	0
Årets resultat		-1 405 277	-1 375 151
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 585 252</b>	<b>2 990 529</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 719 202</b>	<b>3 124 479</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		4 185 000	5 900 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>4 185 000</b>	<b>5 900 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	7		
Checkräkningskredit	8	490 653	231 086
Övriga skulder till kreditinstitut		660 000	0
Leverantörsskulder		436 728	744 745
Övriga skulder		465 983	7 169
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	59 540
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 053 365</b>	<b>1 042 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 957 567</b>	<b>10 067 019</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Under året har avskrivningstiden för fartyg ändrats från 10 till 20 år.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 10 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-12-02 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	0
Inköp	0	2 400 000
Försäljningar/utrangeringar	-400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 400 000</b>
Ingående avskrivningar	-136 667	0
Försäljningar/utrangeringar	16 666	0
Årets avskrivningar	-213 333	-136 667
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-333 334</b>	<b>-136 667</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 666 666</b>	<b>2 263 333</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 510 620	0
Inköp	45 855	7 510 620
Försäljningar/utrangeringar	-1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 556 475</b>	<b>7 510 620</b>
Ingående avskrivningar	-475 424	0
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Årets avskrivningar	-501 245	-475 424
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-876 669</b>	<b>-475 424</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 679 806</b>	<b>7 035 196</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	16 500	0
Tillkommande fordringar	24 750	16 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 250</b>	<b>16 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 250</b>	<b>16 500</b>

### Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter bokslutsdagen	1 545 000	3 300 000
	<b>1 545 000</b>	<b>3 300 000</b>

### Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 845 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 185 000	0
	<b>4 185 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	660 000	0
	<b>660 000</b>	<b>0</b>

### Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	490 653	231 086

### Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Skeppsinteckningar	3 200 000	4 450 000
	<b>5 200 000</b>	<b>6 450 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sotenäs

*Johan Bond*  
Johan Bond  
Verkställande direktör  
2023-06-16

*Bengt Svanhill*  
Bengt Svanhill  
2023-06-16

*Sixten Söderberg*  
Sixten Söderberg  
2023-06-15

*Tord Görling*  
Tord Görling  
2023-06-15

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Ernst & Young Aktiebolag

*Kristina Baaz*  
Kristina Baaz  
Auktoriserad revisor


